1 甘肃省国有资产投资集 国有法人 218,189,869 46.55 -

29

序

号
股东名称 股东性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

持有有限售
条件股份数

量（股）

团有限公司

2
嘉兴聚力贰号股权投资

合伙企业（有限合伙）

境内一般法

人
15,202,768 3.24 -

3

诺德基金-华泰证券股份

有限公司-诺德基金浦江

120 号单一资产管理计划

基金、理财产

品等
7,505,828 1.60 7,505,828

4
甘肃兴陇资本管理有限

公司
国有法人 5,698,488 1.22 -

5
天安人寿保险股份有限

公司-传统产品

基金、理财产

品等
5,244,755 1.12 5,244,755

6
青岛惠鑫投资合伙企业

（有限合伙）

境内一般法

人
4,662,004 0.99 4,662,004

7 广发证券股份有限公司
境内一般法

人
4,615,940 0.98 4,195,804

8

财通基金-华泰证券股份

有限公司-财通基金君享

永熙单一资产管理计划

基金、理财产

品等
4,149,184 0.89 4,149,184

9 吴晓纯 境外自然人 3,496,503 0.75 3,496,503

10
宁波佳投源股权投资合

伙企业（有限合伙）

境内一般法

人
3,496,503 0.75 3,496,503

11

华泰资产管理有限公司-

华泰优颐股票专项型养

老金产品-中国农业银行

股份有限公司

基金、理财产

品等
3,496,503 0.75 3,496,503

12

华泰资产管理有限公司-

天安人寿保险股份有限

公司-华泰多资产组合

基金、理财产

品等
3,496,503 0.75 3,496,503

合计 279,254,848 59.58 39,743,587

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

30

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 88,578,088 股有限售条件

流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，甘肃国投仍为公司控股股东，

甘肃省国资委仍为公司实际控制人。以公司 2023 年 9 月 30 日股本结构为测算基

础，本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股份类型
本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

流通股份
3,868,382 1.02 88,578,088 92,446,470 19.73

无限售条件

流通股份
376,226,764 98.98 - 376,226,764 80.27

股份总数 380,095,146 100.00 88,578,088 468,673,234 100.00

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司资产总额、净资产规模将有所增加，公司资产负债率

将相应下降，有利于改善公司的财务状况，降低财务风险，保持稳健的财务结构。

本次发行涉及的募投项目实施完成后，公司整体实力得到显著增强，为公司后续

业务的开拓提供良好的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行所募集的资金将用于公司主营业务，不会对公司主营业务结构产生

重大影响。本次募集资金拟投资项目的实施将进一步夯实公司主业，提高公司的

市场竞争力，公司业务规模将得以扩大，盈利能力逐步提升。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，本次发行不会对发行人现有公

31

司治理结构产生重大影响，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性。本次

发行完成后，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影

响。若公司拟调整董事、监事、高级管理人员和科研人员结构，将根据有关规定

履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）对关联交易和同业竞争的影响